

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“ CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

Popis	Cena bez DPH dle SoD	Méněpráce	Vícepráce	Konečná cena bez DPH	Rozdíl
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení	3 594 070,94	0,00	16 314,80	3 610 385,74	16 314,80
Celkem	3 594 070,94	0,00	16 314,80	3 610 385,74	16 314,80

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“

CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
STOKA 08.1-4 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD												
Zemní práce												
1874	Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu	m	220,00	1 584,60	348 612,00	221,80	1 584,60	351 464,28	1,80	2 852,28	2 852,28	0,00
1875	Zemní práce pro přepojení vodovodních přípojek vč.lože, obsypu a zásypu	m	26,00	1 584,60	41 199,60	26,00	1 584,60	41 199,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Zemní práce celkem :					389 811,60					2 852,28	2 852,28	0,00
Přípravné a přidružené práce												
1876	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	270,60	43,80	11 852,28	271,87	43,80	11 907,98	1,27	55,70	55,70	0,00
1877	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	270,60	73,30	19 834,98	271,87	73,30	19 928,20	1,27	93,22	93,22	0,00
1878	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	270,60	65,10	17 616,06	271,87	65,10	17 698,85	1,27	82,79	82,79	0,00
1879	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	270,60	84,10	22 757,46	271,87	84,10	22 864,41	1,27	106,95	106,95	0,00
1880	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	234,34	169,20	39 650,26	235,44	169,20	39 836,61	1,10	186,35	186,35	0,00
1881	Poplatek za skládku stavební sutí	t	234,34	76,10	17 833,24	235,44	76,10	17 917,06	1,10	83,82	83,82	0,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					129 544,28					608,83	608,83	0,00
Komunikace												
1882	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	270,60	483,20	130 753,92	271,87	483,20	131 368,43	1,27	614,51	614,51	0,00
Komunikace celkem :					130 753,92					614,51	614,51	0,00
Trubní vedení												
1883	Přeložka vodovodu z LTH trub DN80 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce	m	220,00	1 362,10	299 662,00	221,80	1 362,10	302 113,78	1,80	2 451,78	2 451,78	0,00
1884	Podzemní hydrant s jednoduchým uzavíráním vč. poklopu a tabulky	kus	2	40 335,60	80 671,20	2	40 335,60	80 671,20	0,00	0,00	0,00	0,00
1885	Přepojení vodovodních přípojek z trub PE d32x2,0mm vč.tlak.zkoušky a desinfekce	m	26,00	219,10	5 696,60	26,00	219,10	5 696,60	0,00	0,00	0,00	0,00
1886	Navrtávací pas DN80 s kulovým uzávěrem, se zemní soupravou a poklopem	kus	13	8 428,90	109 575,70	13	8 428,90	109 575,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Trubní vedení celkem :					495 605,50					2 451,78	2 451,78	0,00
Ostatní konstrukce, bourání												
1887	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	492,00	79,40	39 064,80	494,31	79,40	39 248,39	2,31	183,59	183,59	0,00
1888	Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace	kpl	1	36 089,50	36 089,50	1	36 089,50	36 089,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					75 154,30					183,59	183,59	0,00

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“ CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
STOKA 08.1-4 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD - celkem :					1 220 869,60 Kč	1 227 580,59 Kč			6 710,99 Kč		6 710,99 Kč	0,00 Kč

STOKA 08.1-4-1 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD												
Zemní práce												
2047	Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu	m	118,00	1 584,60	186 982,80	119,80	1 584,60	189 835,08	1,80	2 852,28	2 852,28	0,00
2048	Zemní práce pro přepojení vodovodních přípojek vč.lože, obsypu a zásypu	m	8,00	1 584,60	12 676,80	8,00	1 584,60	12 676,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Zemní práce celkem :					199 659,60	202 511,88			2 852,28		2 852,28	0,00

Přípravné a přidružené práce												
2049	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	138,60	43,80	6 070,68	139,78	43,80	6 122,47	1,18	51,79	51,79	0,00
2050	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	138,60	73,30	10 159,38	139,78	73,30	10 246,05	1,18	86,67	86,67	0,00
2051	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	138,60	47,40	6 569,64	139,78	47,40	6 625,68	1,18	56,04	56,04	0,00
2052	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	138,60	84,10	11 656,26	139,78	84,10	11 755,70	1,18	99,44	99,44	0,00
2053	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	120,03	169,20	20 308,67	121,05	169,20	20 481,92	1,02	173,25	173,25	0,00
2054	Poplatek za skládku stavební sutí	t	120,03	76,10	9 134,10	121,05	76,10	9 212,02	1,02	77,92	77,92	0,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					63 898,73	64 443,84			545,11		545,11	0,00

Komunikace												
2055	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	138,60	483,20	66 971,52	139,78	483,20	67 542,84	1,18	571,32	571,32	0,00
Komunikace celkem :					66 971,52	67 542,84			571,32		571,32	0,00

Trubní vedení												
2056	Přeložka vodovodu z LTH trub DN80 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce	m	118,00	1 396,50	164 787,00	119,80	1 396,50	167 300,70	1,80	2 513,70	2 513,70	0,00
2057	Podzemní hydrant s jednoduchým uzavíráním vč. poklopu a tabulky	kus	1	40 335,60	40 335,60	1	40 335,60	40 335,60	0,00	0,00	0,00	0,00
2058	Přepojení vodovodních přípojek z trub PE d32x2,0mm vč.tlak.zkoušky a desinfekce	m	8,00	219,10	1 752,80	8,00	219,10	1 752,80	0,00	0,00	0,00	0,00
2059	Navrtávací pas DN80 s kulovým uzávěrem, se zemní soupravou a poklopem	kus	4	8 428,90	33 715,60	4	8 428,90	33 715,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Trubní vedení celkem :					240 591,00	243 104,70			2 513,70		2 513,70	0,00

Ostatní konstrukce, bourání												
2060	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	252,00	79,40	20 008,80	254,15	79,40	20 179,49	2,15	170,69	170,69	0,00

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“

CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
2031	Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace	kpl	1	19 419,30	19 419,30	1	19 419,30	19 419,30	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					39 428,10					170,69	170,69	0,00
STOKA 08.1-4-1 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD celkem :					610 548,95 Kč	617 202,05 Kč			6 653,10 Kč		6 653,10 Kč	0,00 Kč

STOKA 08.1-7 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD												
Zemní práce												
2530	Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu	m	166,00	1 584,60	263 043,60	166,24	1 584,60	263 423,90	0,24	380,30	380,30	0,00
2531	Zemní práce pro přepojení vodovodních přípojek vč.lože, obsypu a zásypu	m	10,00	1 584,60	15 846,00	10,00	1 584,60	15 846,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zemní práce celkem :					278 889,60	279 269,90				380,30	380,30	0,00

Přípravné a přidružené práce												
2532	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	193,60	43,80	8 479,68	193,78	43,80	8 487,42	0,18	7,74	7,74	0,00
2533	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	193,60	73,30	14 190,88	193,78	73,30	14 203,83	0,18	12,95	12,95	0,00
2534	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	193,60	47,40	9 176,64	193,78	47,40	9 185,01	0,18	8,37	8,37	0,00
2535	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	193,60	84,10	16 281,76	193,78	84,10	16 296,62	0,18	14,86	14,86	0,00
2536	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	167,66	169,20	28 367,67	167,81	169,20	28 393,55	0,15	25,88	25,88	0,00
2537	Poplatek za skládku stavební sutí	t	167,66	76,10	12 758,74	167,81	76,10	12 770,39	0,15	11,65	11,65	0,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					89 255,37	89 336,82				81,45	81,45	0,00

Komunikace												
2538	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrť tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívká) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	193,60	483,20	93 547,52	193,78	483,20	93 632,89	0,18	85,37	85,37	0,00
Komunikace celkem :					93 547,52	93 632,89				85,37	85,37	0,00

Trubní vedení												
2539	Přeložka vodovodu z LTH trub DN80 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce	m	166,00	1 336,10	221 792,60	166,24	1 336,10	222 113,26	0,24	320,66	320,66	0,00
2540	Podzemní hydrant s jednoduchým uzavíráním vč. poklopu a tabulky	kus	2	40 335,60	80 671,20	2	40 335,60	80 671,20	0,00	0,00	0,00	0,00
2541	Přepojení vodovodních přípojek z trub PE d32x2,0mm vč.tlak.zkoušky a desinfekce	m	10,00	219,10	2 191,00	10,00	219,10	2 191,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2542	Navrtávací pas DN80 s kulovým uzávěrem, se zemní soupřavou a poklopem	kus	5	8 428,90	42 144,50	5	8 428,90	42 144,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Trubní vedení celkem :					346 799,30	347 119,96				320,66	320,66	0,00

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“

CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
Ostatní konstrukce, bourání												
2543	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	352,00	79,40	27 948,80	352,32	79,40	27 974,30	0,32	25,50	25,50	0,00
2544	Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace	kpl	1	27 292,10	27 292,10	1	27 292,10	27 292,10	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					55 240,90			55 266,40		25,50	25,50	0,00
STOKA 08.1-7 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD celkem :					863 732,69 Kč	864 625,97 Kč			893,28 Kč		893,28 Kč	0,00 Kč

STOKA 08.1-9 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD												
Zemní práce												
3160	Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu	m	123,00	1 584,60	194 905,80	123,00	1 584,60	194 905,80	0,00	0,00	0,00	0,00
3160	Zemní práce pro přeložku vodovodu vč. lože, obsypu a zásypu	m	0,00	1 584,60	0,00	0,00	1 584,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3161	Zemní práce pro přepojení vodovodních přípojek vč.lože, obsypu a zásypu	m	21,00	1 584,60	33 276,60	21,00	1 584,60	33 276,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Zemní práce celkem :					228 182,40	228 182,40			0,00		0,00	0,00

Přípravné a přidružené práce												
3162	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3163	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	213,40	43,80	9 346,92	213,40	43,80	9 346,92	0,00	0,00	0,00	0,00
3164	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	213,40	73,30	15 642,22	213,40	73,30	15 642,22	0,00	0,00	0,00	0,00
3165	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	213,40	65,10	13 892,34	213,40	65,10	13 892,34	0,00	0,00	0,00	0,00
3166	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	213,40	84,10	17 946,94	213,40	84,10	17 946,94	0,00	0,00	0,00	0,00
3167	Vodorovná doprava suti po suchu na skládku vč.uložení	t	184,80	169,20	31 268,90	184,80	169,20	31 268,90	0,00	0,00	0,00	0,00
3168	Poplatek za skládku stavební suti	t	184,80	76,10	14 063,61	184,80	76,10	14 063,61	0,00	0,00	0,00	0,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					102 160,93	102 160,93			0,00		0,00	0,00

Komunikace												
3169	Provizorní oprava místní komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	0,00	483,20	0,00	0,00	483,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3170	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrk tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	213,40	483,20	103 114,88	213,40	483,20	103 114,88	0,00	0,00	0,00	0,00
Komunikace celkem :					103 114,88	103 114,88			0,00		0,00	0,00

Trubní vedení												
3171	Přeložka vodovodu z LTH trub DN80 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce	m	123,00	1 356,20	166 812,60	123,00	1 356,20	166 812,60	0,00	0,00	0,00	0,00

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“ CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
3172	Přeložka vodovodu z LTH trub DN400 vč.tvarovek tlak.zkoušky a desinfekce	m	0,00	9 699,80	0,00	0,00	9 699,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3173	Podzemní hydrant s jednoduchým uzavíráním vč. poklopu a tabulky	kus	2,00	40 335,60	80 671,20	2,00	40 335,60	80 671,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3174	Přepojení vodovodních přípojek z trub PE d32x2,0mm vč.tlak.zkoušky a desinfekce	m	21,00	219,10	4 601,10	21,00	219,10	4 601,10	0,00	0,00	0,00	0,00
3175	Navrtávací pas DN80 s kulovým uzávěrem, se zemní soupravou a poklopem	kus	11,00	8 428,90	92 717,90	11,00	8 428,90	92 717,90	0,00	0,00	0,00	0,00
3176	Navrtávací pas DN400 s kulovým uzávěrem, se zemní soupravou a poklopem	kus	0,00	11 762,00	0,00	0,00	11 762,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trubní vedení celkem :					344 802,80			344 802,80		0,00	0,00	0,00

Ostatní konstrukce, bourání												
3177	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	388,00	79,40	30 807,20	388,00	79,40	30 807,20	0,00	0,00	0,00	0,00
3178	Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace	kpl	1,00	48 469,70	48 469,70	1,00	48 469,70	48 469,70	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					79 276,90			79 276,90		0,00	0,00	0,00
STOKA 08.1-9 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - VODOVOD celkem :					857 537,91 Kč			857 537,91 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč

STOKA 08.3 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - PLYNOVOD												
Zemní práce												
5270	Zemní práce pro přeložku plyn. přípojky vč. lože obsypu a zásypu	m	8,75	1 584,60	13 865,25	9,20	1 584,60	14 578,32	0,45	713,07	713,07	0,00
Zemní práce celkem :					13 865,25			14 578,32		713,07	713,07	0,00

Přípravné a přidružené práce												
5271	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	2,75	43,80	120,45	2,89	43,80	126,64	0,14	6,19	6,19	0,00
5272	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	0,66	24,80	16,37	0,69	24,80	17,21	0,03	0,84	0,84	0,00
5273	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	2,75	73,30	201,58	2,89	73,30	211,94	0,14	10,36	10,36	0,00
5274	Odstranění podkladu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm	m2	2,75	47,40	130,35	2,89	47,40	137,05	0,14	6,70	6,70	0,00
5275	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm	m2	0,66	63,90	42,17	0,69	63,90	44,34	0,03	2,17	2,17	0,00
5276	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	2,75	84,10	231,28	2,89	84,10	243,17	0,14	11,89	11,89	0,00
5277	Vodorovná doprava sutí po suchu na skládku vč.uložení	t	2,68	169,20	452,76	2,81	169,20	476,04	0,14	23,28	23,28	0,00
5278	Poplatek za skládku stavební sutí	t	2,68	76,10	203,63	2,81	76,10	214,11	0,14	10,48	10,48	0,00
Přípravné a přidružené práce celkem :					1 398,59			1 470,50		71,91	71,91	0,00

Komunikace												
-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Zlepšení kvality vod horního povodí řeky Moravy - II. fáze, stavba „Horní Pomoraví II - sever“ CCI 2009CZ161PR002

3 Město Zábřeh - rekonstrukce a doplnění kanalizace

SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH - NN - části přeložek vodovodních a plynovodních vedení

			Rozpočet dle SoD			Skutečnost			Rozdíl - CENA ZL		Doměrkový ZL	
Pol.	Popis položky	m.j.	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Jedn. cena Kč/m.j.	Celková cena Kč	Množství	Celková cena Kč	VCP	MNP
SO 3.008 - LOKALITA KRUMPACH												
5279	Provizorní oprava krajské komunikace (skladba : hutněný štěrť tl.35 cm + asfaltový recyklát (prosívka) tl.15 cm) včetně likvidace provizorní opravy (odtěžení, odvoz, uložení vč. poplatků)	m2	2,75	483,20	1 328,80	2,89	483,20	1 397,14	0,14	68,34	68,34	0,00
Komunikace celkem :					1 328,80			1 397,14		68,34	68,34	0,00
Trubní vedení												
5280	Přeložka plynovodní přípojky z PE100 d50/4,6 - vč. tvarovek, čištění a tlak.zkoušky	m	8,75	2 675,80	23 413,25	9,20	2 675,80	24 617,36	0,45	1 204,11	1 204,11	0,00
Trubní vedení celkem :					23 413,25			24 617,36		1 204,11	1 204,11	0,00
Ostatní konstrukce, bourání												
5281	Demontáž stávajícího potrubí a přípojek vč.odvozu a likvidace	kpl	0,5	2 751,80	1 375,90	0,5	2 751,80	1 375,90	0,00	0,00	0,00	0,00
Ostatní konstrukce, bourání celkem :					1 375,90			1 375,90		0,00	0,00	0,00
STOKA 08.3 - PŘELOŽKY INŽ.SÍTÍ - PLYNOVOD celkem :					41 381,79 Kč			43 439,22 Kč		2 057,43 Kč	2 057,43 Kč	0,00 Kč
SO 3.008 CELKEM :					3 594 070,94 Kč			3 610 385,74 Kč		16 314,80 Kč	16 314,80 Kč	0,00 Kč